
Winder Speed RPM Sec p/turn TPL 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60 65 70 75 80 85 90 95 100
1 30 2 20.0030.0040.0050.0060.0070.0080.0090.00100.00110.00120.00130.00140.00150.00160.00170.00180.00190.00200.00
2 60 1 10.0015.0020.0025.0030.0035.0040.0045.00 50.00 55.00 60.00 65.00 70.00 75.00 80.00 85.00 90.00 95.00 100.00
3 90 0.6666666667 6.67 10.0013.3316.6720.0023.3326.6730.00 33.33 36.67 40.00 43.33 46.67 50.00 53.33 56.67 60.00 63.33 66.67
4 120 0.5 5.00 7.50 10.0012.5015.0017.5020.0022.50 25.00 27.50 30.00 32.50 35.00 37.50 40.00 42.50 45.00 47.50 50.00
5 150 0.4 4.00 6.00 8.00 10.0012.0014.0016.0018.00 20.00 22.00 24.00 26.00 28.00 30.00 32.00 34.00 36.00 38.00 40.00
6 180 0.3333333333 3.33 5.00 6.67 8.33 10.0011.67 13.3315.00 16.67 18.33 20.00 21.67 23.33 25.00 26.67 28.33 30.00 31.67 33.33
7 210 0.2857142857 1.14 4.29 5.71 7.14 8.57 10.0011.43 12.86 14.29 15.71 17.14 18.57 20.00 21.43 22.86 24.29 25.71 27.14 28.57
8 240 0.25 2.50 3.75 5.00 6.25 7.50 8.75 10.0011.25 12.50 13.75 15.00 16.25 17.50 18.75 20.00 21.25 22.50 23.75 25.00
9 270 0.2222222222 2.22 3.33 4.44 5.56 6.67 7.78 8.89 10.00 11.11 12.22 13.33 14.44 15.56 16.67 17.78 18.89 20.00 21.11 22.22
10 300 0.2 0.50 3.00 4.00 5.00 6.00 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00
11 330 0.1818181818 1.82 2.73 3.64 4.55 5.45 6.36 7.27 8.18 9.09 10.00 10.91 11.82 12.73 13.64 14.55 15.45 16.36 17.27 18.18
12 360 0.1666666667 1.67 2.50 3.33 4.17 5.00 5.83 6.67 7.50 8.33 9.17 10.00 10.83 11.67 12.50 13.33 14.17 15.00 15.83 16.67
13 390 0.1538461538 1.54 2.31 3.08 3.85 4.62 5.38 6.15 6.92 7.69 8.46 9.23 10.00 10.77 11.54 12.31 13.08 13.85 14.62 15.38
14 420 0.1428571429 1.43 2.14 2.86 3.57 4.29 5.00 5.71 6.43 7.14 7.86 8.57 9.29 10.00 10.71 11.43 12.14 12.86 13.57 14.29
15 450 0.1333333333 0.21 2.00 2.67 3.33 4.00 4.67 5.33 6.00 6.67 7.33 8.00 8.67 9.33 10.00 10.67 11.33 12.00 12.67 13.33
16 480 0.125 1.25 1.88 2.50 3.13 3.75 4.38 5.00 5.63 6.25 6.88 7.50 8.13 8.75 9.38 10.00 10.63 11.25 11.88 12.50
17 510 0.1176470588 1.18 1.76 2.35 2.94 3.53 4.12 4.71 5.29 5.88 6.47 7.06 7.65 8.24 8.82 9.41 10.00 10.59 11.18 11.76
18 540 0.1111111111 0.14 1.67 2.22 2.78 3.33 3.89 4.44 5.00 5.56 6.11 6.67 7.22 7.78 8.33 8.89 9.44 10.00 10.56 11.11
19 570 0.1052631579 1.05 1.58 2.11 2.63 3.16 3.68 4.21 4.74 5.26 5.79 6.32 6.84 7.37 7.89 8.42 8.95 9.47 10.00 10.53
20 600 0.1 1.00 1.50 2.00 2.50 3.00 3.50 4.00 4.50 5.00 5.50 6.00 6.50 7.00 7.50 8.00 8.50 9.00 9.50 10.00
21 630 0.09523809524 0.95 1.43 1.90 2.38 2.86 3.33 3.81 4.29 4.76 5.24 5.71 6.19 6.67 7.14 7.62 8.10 8.57 9.05 9.52
22 660 0.09090909091 0.91 1.36 1.82 2.27 2.73 3.18 3.64 4.09 4.55 5.00 5.45 5.91 6.36 6.82 7.27 7.73 8.18 8.64 9.09
23 690 0.08695652174 0.08 1.30 1.74 2.17 2.61 3.04 3.48 3.91 4.35 4.78 5.22 5.65 6.09 6.52 6.96 7.39 7.83 8.26 8.70
24 720 0.08333333333 0.83 1.25 1.67 2.08 2.50 2.92 3.33 3.75 4.17 4.58 5.00 5.42 5.83 6.25 6.67 7.08 7.50 7.92 8.33
25 750 0.08 0.80 1.20 1.60 2.00 2.40 2.80 3.20 3.60 4.00 4.40 4.80 5.20 5.60 6.00 6.40 6.80 7.20 7.60 8.00
26 780 0.07692307692 0.06 1.15 1.54 1.92 2.31 2.69 3.08 3.46 3.85 4.23 4.62 5.00 5.38 5.77 6.15 6.54 6.92 7.31 7.69
27 810 0.07407407407 0.74 1.11 1.48 1.85 2.22 2.59 2.96 3.33 3.70 4.07 4.44 4.81 5.19 5.56 5.93 6.30 6.67 7.04 7.41
28 840 0.07142857143 0.71 1.07 1.43 1.79 2.14 2.50 2.86 3.21 3.57 3.93 4.29 4.64 5.00 5.36 5.71 6.07 6.43 6.79 7.14
29 870 0.06896551724 0.69 1.03 1.38 1.72 2.07 2.41 2.76 3.10 3.45 3.79 4.14 4.48 4.83 5.17 5.52 5.86 6.21 6.55 6.90
30 900 0.06666666667 0.67 1.00 1.33 1.67 2.00 2.33 2.67 3.00 3.33 3.67 4.00 4.33 4.67 5.00 5.33 5.67 6.00 6.33 6.67
31 930 0.06451612903 0.04 0.97 1.29 1.61 1.94 2.26 2.58 2.90 3.23 3.55 3.87 4.19 4.52 4.84 5.16 5.48 5.81 6.13 6.45
32 960 0.0625 0.63 0.94 1.25 1.56 1.88 2.19 2.50 2.81 3.13 3.44 3.75 4.06 4.38 4.69 5.00 5.31 5.63 5.94 6.25
33 990 0.06060606061 0.61 0.91 1.21 1.52 1.82 2.12 2.42 2.73 3.03 3.33 3.64 3.94 4.24 4.55 4.85 5.15 5.45 5.76 6.06
34 1020 0.05882352941 0.04 0.88 1.18 1.47 1.76 2.06 2.35 2.65 2.94 3.24 3.53 3.82 4.12 4.41 4.71 5.00 5.29 5.59 5.88
35 1050 0.05714285714 0.57 0.86 1.14 1.43 1.71 2.00 2.29 2.57 2.86 3.14 3.43 3.71 4.00 4.29 4.57 4.86 5.14 5.43 5.71
36 1080 0.05555555556 0.56 0.83 1.11 1.39 1.67 1.94 2.22 2.50 2.78 3.06 3.33 3.61 3.89 4.17 4.44 4.72 5.00 5.28 5.56
37 1110 0.05405405405 0.54 0.81 1.08 1.35 1.62 1.89 2.16 2.43 2.70 2.97 3.24 3.51 3.78 4.05 4.32 4.59 4.86 5.14 5.41
38 1140 0.05263157895 0.53 0.79 1.05 1.32 1.58 1.84 2.11 2.37 2.63 2.89 3.16 3.42 3.68 3.95 4.21 4.47 4.74 5.00 5.26
39 1170 0.05128205128 0.03 0.77 1.03 1.28 1.54 1.79 2.05 2.31 2.56 2.82 3.08 3.33 3.59 3.85 4.10 4.36 4.62 4.87 5.13
40 1200 0.05 0.50 0.75 1.00 1.25 1.50 1.75 2.00 2.25 2.50 2.75 3.00 3.25 3.50 3.75 4.00 4.25 4.50 4.75 5.00
41 1230 0.0487804878 0.49 0.73 0.98 1.22 1.46 1.71 1.95 2.20 2.44 2.68 2.93 3.17 3.41 3.66 3.90 4.15 4.39 4.63 4.88
42 1260 0.04761904762 0.02 0.71 0.95 1.19 1.43 1.67 1.90 2.14 2.38 2.62 2.86 3.10 3.33 3.57 3.81 4.05 4.29 4.52 4.76
43 1290 0.04651162791 0.47 0.70 0.93 1.16 1.40 1.63 1.86 2.09 2.33 2.56 2.79 3.02 3.26 3.49 3.72 3.95 4.19 4.42 4.65
44 1320 0.04545454545 0.45 0.68 0.91 1.14 1.36 1.59 1.82 2.05 2.27 2.50 2.73 2.95 3.18 3.41 3.64 3.86 4.09 4.32 4.55
45 1350 0.04444444444 0.44 0.67 0.89 1.11 1.33 1.56 1.78 2.00 2.22 2.44 2.67 2.89 3.11 3.33 3.56 3.78 4.00 4.22 4.44
46 1380 0.04347826087 0.43 0.65 0.87 1.09 1.30 1.52 1.74 1.96 2.17 2.39 2.61 2.83 3.04 3.26 3.48 3.70 3.91 4.13 4.35
47 1410 0.04255319149 0.02 0.64 0.85 1.06 1.28 1.49 1.70 1.91 2.13 2.34 2.55 2.77 2.98 3.19 3.40 3.62 3.83 4.04 4.26
48 1440 0.04166666667 0.42 0.63 0.83 1.04 1.25 1.46 1.67 1.88 2.08 2.29 2.50 2.71 2.92 3.13 3.33 3.54 3.75 3.96 4.17
49 1470 0.04081632653 0.41 0.61 0.82 1.02 1.22 1.43 1.63 1.84 2.04 2.24 2.45 2.65 2.86 3.06 3.27 3.47 3.67 3.88 4.08
50 1500 0.04 0.02 0.60 0.80 1.00 1.20 1.40 1.60 1.80 2.00 2.20 2.40 2.60 2.80 3.00 3.20 3.40 3.60 3.80 4.00
51 1530 0.03921568627 0.39 0.59 0.78 0.98 1.18 1.37 1.57 1.76 1.96 2.16 2.35 2.55 2.75 2.94 3.14 3.33 3.53 3.73 3.92
52 1560 0.03846153846 0.38 0.58 0.77 0.96 1.15 1.35 1.54 1.73 1.92 2.12 2.31 2.50 2.69 2.88 3.08 3.27 3.46 3.65 3.85
53 1590 0.03773584906 0.38 0.57 0.75 0.94 1.13 1.32 1.51 1.70 1.89 2.08 2.26 2.45 2.64 2.83 3.02 3.21 3.40 3.58 3.77
54 1620 0.03703703704 0.37 0.56 0.74 0.93 1.11 1.30 1.48 1.67 1.85 2.04 2.22 2.41 2.59 2.78 2.96 3.15 3.33 3.52 3.70
55 1650 0.03636363636 0.01 0.55 0.73 0.91 1.09 1.27 1.45 1.64 1.82 2.00 2.18 2.36 2.55 2.73 2.91 3.09 3.27 3.45 3.64
56 1680 0.03571428571 0.36 0.54 0.71 0.89 1.07 1.25 1.43 1.61 1.79 1.96 2.14 2.32 2.50 2.68 2.86 3.04 3.21 3.39 3.57
57 1710 0.0350877193 0.35 0.53 0.70 0.88 1.05 1.23 1.40 1.58 1.75 1.93 2.11 2.28 2.46 2.63 2.81 2.98 3.16 3.33 3.51
58 1740 0.03448275862 0.01 0.52 0.69 0.86 1.03 1.21 1.38 1.55 1.72 1.90 2.07 2.24 2.41 2.59 2.76 2.93 3.10 3.28 3.45
59 1770 0.03389830508 0.34 0.51 0.68 0.85 1.02 1.19 1.36 1.53 1.69 1.86 2.03 2.20 2.37 2.54 2.71 2.88 3.05 3.22 3.39
60 1800 0.03333333333 0.33 0.50 0.67 0.83 1.00 1.17 1.33 1.50 1.67 1.83 2.00 2.17 2.33 2.50 2.67 2.83 3.00 3.17 3.33


